«Petrus» 
Adhuc modicum et mundus me iam non videt vos autem videbitis me quia ego vivo et vos vivetis alleluia 1275 L 
Adhuc modicum tempus vobiscum [Ch] « f2 Pass » 
Adhuc multa habeo vobis dicere sed non potestis portare modo cum autem venerit spiritus veritatis docebit nos omnem veritatem alleluia 1276 [SLU.230 acefalo] 
Adhuc multa habeo vobis dicere sed non potestis portare modo cum autem venerit ille spiritus veritatis docebit nos omnem veritatem alleluia 1276 [SdF.4.115ra] 
Adhuc multa habeo vobis dicere sed non potestis portare modo cum autem venerit ille spiritus veritatis docebit vos omnem veritatem alleluia 1276 CGBEMVHRFLrmlsdP [AnC.Ant.70v FaNn.63 ToA.OSB.10v] <EM TURCO 1972, 61> 
Aditrix visitatio et frequens ministratio Elisabeth oblata Mariam dent propitiam ad impetrandam gratiam cum fuerit vocata nam mater est ecclesiae fluctuantis naviculae subditos gubernando promptos suo regimini dirigentique flamini devotos 

visitando [AH 24, 91 abn lds: RmN.Farf.16 ...] "Maria: Visitatio 89" 
Adiunctus inde Nebridio et Evodio remeabat ad Africam quaerens quos eos ad Beneventum locus haberet utilius cum essent apud Ostiam Tyberinam pia mater eius defuncta est s 
Adiunctus inde Nebridio et Evodio remeabat ad Africam quaerens quis eos ad bene vivendum locus haberet utilior sed cum esset apud Ostia Tyberina pia mater eius defuncta est [OP.863.531 3ANT3NCT] “Augustinus” 
Adiuro vos filiae Ierusalem si inveneritis dilectum meum ut annuntietis ei quia amore langueo 1277 CVD(wd) [ToN.F.IV.4.178v - N] 
Adiuro vos filiae Ierusalem si inveneritis dilectum nuntiate illi quia amore langueo 1277 S 
Adiutor et protector factus es nobis dominus in salutem [MED484] 
Adiutor in tribulationibus 1278 EVHSLowlsmP [RtC.A.3r ToA.OSB.31r ROM] <Ps 45,2> 
Adiutor meus esto deus ne derelinqus me [MED244] 
Adiutor meus esto domine ne derelinqus me [Bn22 Bn23] 
Adiutor meus et liberator meus esto domine rud 
Adiutor noster esto ne derelinquas nos neque despicias nos deus salutaris noster [MEN253]  
Adiutorium nostrum in nomine domini 1279 EVHroulsdmP [BoS.63 RoV.C5.178ra ToA.OSB.34v.39r ROM MED245] <Ps 123,8> 
Adiutrix visitatio et frequens ministratio [AH24, 91 Bn27] 
Adiutus dei gratia [illegibile] issimus perdurans in supplicio Christi nomen ore clamitabat 1290 L « Mercurius » 
Adiuva ancillam tuam in angustia positam domine Iesu Christe quem confiteor labiis et toto corde [SpA.O.110.355rb 8/111.398vb] “Iustina” 4 ANT 1 NCT 
Adiuva me domine deus meus [MED87] 
Adiuva me et salvus ero domine 1281 B*HSLmwl [ToA.OSB.30r] <Ps 118,117> 
Adiuvabit eam deus vultu suo deus in medio eius non commovebitur 1282 CG*BEMVHR*DFrlwsP [FaNn.710 PaN.gr.2631.169r SpA.183.26r] [Sub.22/XXIV.239va 5ANT 1NCT „Chelidonia“] 
Adiuvata a domino Petronilla beata a comite nefario exstitit liberata [AH 24, 260 2ant 2nct: NaN.I.B.23] "Petronilla" 
Adiuvavit eam deus vultu suo deus in medio eius non commovebitur 1282 MSL [ROM] <Ps 45,6> 
Adiuvavit eam deus vultum suum deus in medio eius non commovebitur 1282 M [ChA.31r]  
Adiuvit eam deus mane diluculo sanctificavit tabernaculum suum altissimus r 
Adiuvit matrem deus in conceptione diluculo cum gratia praeveniente culpa semper caruit [ZBV1504.373ra] “Maria: Conceptio” 
Adleta Christi sancte Emigdi certamen bonum certasti Christum semper in pectore baiulasti cuius gloria hodie feliciter ingressus es hodie cum angelis in excelsis sociatus exultat alleluia alleluia alleluia [ApE.11r ms] “Emigdius” 
Admirabile est nomem tuum domine in universa terra quia in virgine Maria dignum tibi habitaculum praeparasti r 
Admirabile est nomen tuum domine quia gloria et honore coronasti sanctos tuos et constituisti eos super opera manuum tuarum 1283 BEMVHRFSLrwlP [FaNn.566] <Ps 8,2.6.7> 
Admirabile nomen Iesu r 
Admirabilis est ista festivitas omnium sanctorum festivitatibus quia per gratiam Christi intemerata virgo super choros angelorum hodie exaltata est [FaNn.478 FaOo.662 RoV.C5] <EM DELLA SCIUCCA 1997, 131> 
Admiranda Martiani praefulgens magnalia cuius lingua ros caelestis fons conditus gratia cuius pectus vas virtutis plenum sapientia tanto patri commendetur praesens haec familia [AH 24, 243 abn lds: Brv Gallicano-Siculum ed. VE 1527] "Martianus